
НОВОВОРОНЕЖСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
главы городского округа город Нововоронеж

от 26 сентября 2024 года №43

назначении публичных слушаний 
проекту схемы теплоснабжения 
ниципального образования

||родского округа город

О
пс
му 
го
Нововоронеж с 2013 по 2029 год 
(Актуализация на 2025 год)

округа город 
от 22.02.2012 
разработки и

Рассмотрев обращение главы администрации городского 
Нововоронеж, руководствуясь постановлением Правительства РФ 
№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их 
утверждения», на основании ч. 2 ст. 4 Положения о порядке проведения 
публичных слушаний и общественных обсуждений на территории городского 
округа город Нововоронеж, утвержденного решением Нововоронежской 
городской Думы от 19.04.2018 № 273

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Провести публичные слушания по вопросу: «Рассмотрение проекта 
емы теплоснабжения муниципального образования городского округа город 
эвоворонеж с 2013 по 2029 год (Актуализация на 2025 год)» (проект 
туализации схемы теплоснабжения городского округа город Нововоронеж на

С>.|

Н 
ак 
2025 год прилагается).

Место проведения: зал заседаний Нововоронежской городской Думы (г. 
Нововоронеж, ул. Мира, д.21).

Срок проведения: с 07.10.2024 по 25.10.2024.
Дата проведения собрания участников: 14.10.2024.
Время: 17 часов 30 минут.
Время начала регистрации: 17 часов 00 минут.
2. Утвердить организационный комитет по проведению публичных 

слушаний в составе:
1) Иванов М.С., депутат городской Думы, первый заместитель главы 

городского округа город Нововоронеж;
2)
3)
4)

Савченко Л.Л., депутат городской Думы;
Москаленко А.Т., депутат городской Думы;
Терехова А.А., депутат городской Думы;



5) Авдеева С.В., и. о. начальника отдела жилищно - коммунального 
хозяйства, благоустройства, содержания территорий и автодорог администрации 
городского округа город Нововоронеж (по согласованию).

3. Администрации городского округа город Нововоронеж 27.09.2024 
разместить проект схемы теплоснабжения муниципального образования 
городского округа город Нововоронеж с 2013 по 2029 год (Актуализация на 2025 

д) с поступившими замечаниями и предложениями на официальном сайте 
ниципального образования городской округ город Нововоронеж:

го, 
му 
ht1ps://novovoronezh-20.gosweb.gosuslugi.ru в разделе «Публичные слушания» и 
опубликовать в газете «Вестник органов местного самоуправления городского 
округа город Нововоронеж»;

4. Оргкомитету по проведению публичных слушаний:
4.1. Провести первое заседание оргкомитета 07.10.2024.
4.2. Организовать регистрацию участников публичных слушаний перед 

началом публичных слушаний.
4.3. По результатам собрания участников публичных слушаний в срок до 

.10.2024:
4.3.1. Составить итоговый документ публичных слушаний.
4.3.2. Опубликовать итоговый документ публичных слушаний по 

осматриваемому вопросу в газете «Вестник органов местного самоуправления 
родского округа город Нововоронеж» и разместить на официальном сайте

IS

ре< 
го 
муниципального образования городской округ город Нововоронеж.

4.3.3. Направить итоговый документ, протокол публичных слушаний и 
материалы, собранные в ходе подготовки и проведения публичных слушаний в 

родскую Думу.
4.4. Представить отчет о проведенных 

ередном заседании городской Думы.
5. Направить настоящее распоряжение 

органов местного самоуправления 
эвоворонеж» и размещение на официальном

ГС

оч
публичных слушаниях на

на опубликование в газете 
городского округа город 

сайте муниципального
«Вестник
Н
образования городской округ город Нововоронеж в разделе «Публичные 
слушания».

Ответственный исполнитель: секретарь - референт Неплюева О.А.
Срок исполнения: до 27.09.2024.
6. Контроль исполнения настоящего распоряжения возложить на 

первого заместителя главы городского округа город Нововоронеж Иванова М.С.

Г пава городского округа 
город Нововоронеж Н.Н. Нетяга

20.gosweb.gosuslugi.ru

